
K 4 CLASSIC CAR
Лесен за транспортирање и брзо складирање: уредот за чистење со вода под висок притисок K 4 Classic Car вклучува телескопска 
рачка и комплет за употреба во автомобили, за редовна употреба при умерена нечистотија. 

Број за нарачка 1.679-422.0

■ Компактен и лесен за употреба, површина на делување од 30  m²/h
■ Телескопска рачка, црево за висок притисок од 6 m, црево за вшмукување на детергент
■ Цевка за прскање со прилагодлива јачина на млазот - Vario Power Jet, Цевка со ротирачка млазница, комплет за употреба во автомобил

Технички податоци
EAN код 4066529052391

Број на фази на струја Ph 1

Напон V 220 – 240

Фреквенција Hz 50 – 60

Притисок bar 20 – max. 130

Проток на вода l/h 420

Површина на делување m²/h 30

Влезна температура °C max. 40

Номинална влезна моќност W 1800

Кабел за напојување m 5

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 4,6

Тежина со вклучено пакување kg 8,2

Димензии (Д × Ш × В) mm 264 × 256 × 450

Опсег на испорака
Комплет за употреба во автомобил: Ротирачка четка за перење, млазница за пена
со капацитет од 0,3 l, Шампон за автомобил 3-во-1, 1 l 

Пиштол за висок притисок: G 135 Q 

Vario Power Jet - цевка за прскање со прилагодлива јачина на млазот
Цевка со прскалка со ротирачка млазница
Црево за висок притисок: 6 m

Адаптер за A3/4" конектор за градинарско црево

Опрема
Quick Connect - конектор за брзо поврзување на страната на уредот
Нанесување детергент преку: Црево за вшмукување

Телескопска рачка
Вграден филтер за воздух
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Складирање на цревото на предниот поклопец

■ Цревото може да се закачи на предниот поклопец 

на практичен начин.

Телескопска рачка

■ Алуминиумската телескопска рачка може да се 

продолжи за транспортирање и повторно да се 

собере за складирање. 

Употреба на детергент

■ Црево за вшмукување за употреба на детергенти.

■ Kärcher детергентите ја зголемуваат ефикасноста и 

со заштита и грижа, го зголемуваат уживањето од 

резултатите.
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